
Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH 

MIKROKOBERCOVÝCH VRSTEV“ 
 

  

1 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

Číslo smlouvy objednatele: 502/ODO/2018                        Číslo smlouvy zhotovitele: 24/2018     

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční číslo 20/ZPR/2018 

 
 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

 Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  
 

a 
 

 

2.  Společnost PDC + VIALIT – EMK – KSÚS KVK   

 se sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 

zastoupená: 

PDC SIMOST s.r.o. 

IČ: 25309684 

DIČ: CZ25309684 

Sídlo: Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 

Sídlo / Místo podnikání: Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

 Ing. Zdenek Machaň, jednatel společnosti 

Doručovací adresa: Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 

a 

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o. 

IČ: 14504456 

DIČ: CZ14504456 

Sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

Sídlo / Místo podnikání: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

Doručovací adresa: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

- na straně jedné jako „zhotovitel“ – 

 

 

 



Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH 

MIKROKOBERCOVÝCH VRSTEV“ 
 

  

2 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento  

 

dodatek č. 1  
(dále jen „dodatek“) 

 

II. 

Předmět dodatku 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. IV., odst. 3 Smlouvy o dílo 502/ODO/2018 (dále jen 

smlouva) dohodli, z důvodu pozdního předání staveniště, zákonných lhůt při vydávání 

dopravně inženýrských opatření a z důvodu výpadku výroby na straně dodavatele 

speciálního kameniva, které neumožňovali splnit požadavky ČSN 732400, na tomto dodatku 

č. 1, kterým se mění Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 4.1 následovně: 

 

původní znění: 

4.1  Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v následující době:  

a) termín předání staveniště: do 10 dnů po podpisu smlouvy o dílo  

b) termín zahájení realizace díla:  do 14 dnů od předání staveniště 

c) termín dokončení díla:  do 30. 9. 2018  

d) termín předání a převzetí díla: do 10 dnů od dokončení díla 

 

Práce budou probíhat v souladu s časovým harmonogramem. Do 1 týdne po dni 

předání staveniště v rámci realizace díla v každé fázi zhotovitel vypracuje a předloží 

objednateli detailní položkový časový harmonogram provádění díla, ve kterém bude 

mj. zohledněn případný dopad nepříznivých klimatických podmínek na plnění 

zhotovitele, neboť zhotovitel je povinen dodržovat technologické předpisy pro 

provádění prací tzn., že budou splněny požadavky ČSN 732400, tj. za podmínky, že 

průměrná venkovní teplota bude nad + 5 ºC.  

V případě nižších průměrných teplot bude termín realizace posunut o kalendářní dny, 

kdy průměrná denní teplota klesne pod + 5 st. Celsia. Pro tento případ smluvní strany 

sjednávají, že určené dny budou prokázány dle měření nejbližší veřejné meteostanice 

v místě, nebo blízkém okolí stavby. O nemožnosti provádění prací musí být pořízen 

zápis ve stavebním deníku. 

 

nové znění: 

4.1  Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v následující době:  

e) termín předání staveniště: do 10 dnů po podpisu smlouvy o dílo  

f) termín zahájení realizace díla:  do 14 dnů od předání staveniště 

g) termín dokončení díla:  do 31. 10. 2018  

h) termín předání a převzetí díla: do 10 dnů od dokončení díla 

 

Práce budou probíhat v souladu s časovým harmonogramem. Do 1 týdne po dni 

předání staveniště v rámci realizace díla v každé fázi zhotovitel vypracuje a předloží 

objednateli detailní položkový časový harmonogram provádění díla, ve kterém bude 

mj. zohledněn případný dopad nepříznivých klimatických podmínek na plnění 



Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH 

MIKROKOBERCOVÝCH VRSTEV“ 
 

  

3 

zhotovitele, neboť zhotovitel je povinen dodržovat technologické předpisy pro 

provádění prací tzn., že budou splněny požadavky ČSN 732400, tj. za podmínky, že 

průměrná venkovní teplota bude nad + 5 ºC.  

V případě nižších průměrných teplot bude termín realizace posunut o kalendářní dny, 

kdy průměrná denní teplota klesne pod + 5 st. Celsia. Pro tento případ smluvní strany 

sjednávají, že určené dny budou prokázány dle měření nejbližší veřejné meteostanice 

v místě, nebo blízkém okolí stavby. O nemožnosti provádění prací musí být pořízen 

zápis ve stavebním deníku. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 

každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou. 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 

V Brně, dne 25. 09. 2018    V Sokolově, dne 27.9.2018 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

Ing. Zdenek Machaň Ing. Jan Lichtneger 

jednatel společnosti ředitel organizace 

PDC SIMOST s.r.o.  Krajská správa a údržba silnic  

za  Karlovarského kraje,  

Společnost PDC + VIALIT – EMK – KSÚS KVK příspěvková organizace 


